
エアコン改修工事のお知らせ 

 

この度、設備の老朽化に伴い、下記の日程にて改修工事を行います。 

工事期間中、皆様には色々とご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、日常生活に

支障をきたさぬよう、また安全には十分注意して進めて参ります。 

期間中、1階の工事の際には安全の為、施設内への入館を制限させていただき 

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

   工事場所：竹原むつみ老人保健施設全館 

   工事期間：令和 5年 10月 10日（火）～令和 5年 11月 10日（金） 

＊一部入館の制限があります 

   作業時間：午前 8時 30分～午後 5時 

   工事内容：空調設備の更新 

 

①10月 23日（月）～11月 2日（木）の期間、1階の工事を行います。    

期間中は面会を中止させていただきます。ただし 28日（土）は工事がない為 

予定通り面会を行います。 

②10月 12日（木）はレッカー作業の為敷地内への立ち入りができません。 

③むつみ側駐車場は、施設・工事関係者用です。工事関係者以外の方は竹原病院

側の駐車場をご利用ください。 

 

期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。 

                                  施設長 

お願い 


